Regnskab for Budolfi Distriktsforening 2019
UDGIFTER

Arsmgde lokalt og formandsmgde

Arsmgde Nyborg Strand

Midtvejsmgde Odensse  + DAP kursus
Stiftsarsmgde Abybro

Gebyr

kontorhold

Barebuket

| ALT

INDTAGTER

Kontingent - fra Landsfeorning +lokale arr.
Anden indtaegt Difference

Renter

| ALT

ARSRESULTAT
INDTAGTER
UDGIFTER
Underskud/Overskud

Balance

Kassebeholdning 31/12 2017
Overskud

Ny kassebeholdning ¢ pr.31/12 2018
Balance

Kassebeholdning pr.31/12 2018
Overskud

Ny kassebeholdning pr. 31/12 2019

2017

7.738,00
28.466,55
780

600

219

200

38.003,55

37.325,71
0
0
37.325,71

37.325,71
38.003,55
-677,84

2018

3.627,85
27.185,00
790
1.425,00
216,00
0,00
200,00
33.443,85

35.325,71
0
0
35.325,71

35.325,71
33.443,85
1.881,86

28.436,72
1.881,86
30.310,58

2019

4.050,00
28.821,00
2290

450

199

0

0
35,810,00

36.833,28
8,05

0
36.841,33

36.841,33
35.810,00
1.031,33

30.310,58
1.031,33
31.341,91



